
1 of 1 ( 
(' 

Anexos - Instrução Normativa n° 712020 

CAMARA MUNICIPAL DE CASTELO 
RUA ABDJAS VERAS - CNPJ: 04.247.196/000 1-74 

ANEXO V 
DEMONSTRATIVO DA EXECUÇÃO DA DESPESA ORÇAMENTÁRIA 

Entidade: CAMARA MUNICIPAL DE CASTELO DO PIAUI 

Código Unidade Orçamcru i\riu Refcrencia : 

010100 CAMARA MUNICIPAL Referência : Junho de 2021 

Sub- Projetei Elemento 
Total de 

Créditos Despesa Empenhada Despesa Anulada Saldo dos Despesa Liquidada 
FR Função Programa Atividade de Despesa 

Créditos 
Adicionais Créditos 

Função 
Disponiveis No Mês Até o Mês No Mes Até o Mês Disponíveis No Mas Até o Mês 

I 001 OI 031 0001 1001 4.4.90 s 1,()(1 27.893 ,25 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 27 &93,2S 0,00 0,00 

I 001 OI 0)1 0001 11 02 4.49051 00 182.550.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 I Rl 550,00 0,00 0,00 

1.001 OI 031 0001 2001 3. 1.90 l i 00 143 076,25 0,00 n.27U7 407.916.14 0,00 0,00 JJS. 160,11 7J 278,87 407.9 16,14 

I 001 OI 03 1 0001 2001 3 1.90.13 00 145.530,00 0,00 16.796,23 108.318,85 0,00 0,00 37.2 11 .15 3J.S I4,06 108.318,85 

I 001 OI 03 1 0001 2001 3 1.90 1600 10914,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10914,7S 0.00 0.00 

I 001 OI 031 0001 2001 J 3 90 14 00 20.616,75 0,00 2 420,00 I 3 630,00 0,00 0,00 6 986,75 2 420,00 13.630,00 

I 001 OI 0)1 0001 2001 )390)000 41291,25 0,00 5.029,19 ll.'»4,3J 0,00 0,00 )) 362.92 5029.89 13_934,)) 

I 001 OI 031 0001 2001 3.)90 JS.OO 24.255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 255,00 0,00 0,00 

I 001 OI OJ J 0001 2001 ).3.90 36.00 129764,25 0,00 4_400,00 4&.690.00 0,00 0.00 11 074,25 4 400.00 48.690,00 

1,001 OI 031 0001 2001 3.3.90 )900 20S.S89.SO o.oo 24 .903.07 IJ1.642,)2 0,00 0,00 73 947,11 24 903,07 131.642.32 

I 001 OI 031 0001 2001 3 3.90 40 00 10.662,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10.662,75 0,00 o.oo 
I 001 OI 031 0001 2001 J .J 90.92.00 l42S,SO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.425,50 0.00 0,00 

I 001 OI 031 0001 200 1 4.4.90 52 00 40.93S.SO 0,00 0,00 3.073,00 0,00 0,00 37.862.$0 o.oo 3.073,00 

I 001 OI JJ2 0021 2002 JJ.90 41.00 8.489,25 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 a 4&9,25 0,00 0,00 

TOTAL DA UNIDADE 1.600.000,00 0,00 126.828,06 727.204,64 o.oo 0,00 872.795,36 141 545,89 727.2.04,64 
L___ ..... ---------- --- ----- -- -------- ' -

TOTAJ.. GEIIAL 

Despesa Paga 

No Mes Até o Mês 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

73278,87 ~07.916, 14 

33 s 14.06 108 JIR ,&S 

0.00 0,00 

2420,00 13.630,00 

5029,89 13.934)) 

0,00 0,00 

4 400,00 48.690.00 

2490),07 111 64l,3Z 

0.00 o.oo 
0.00 0,00 

o.oo 3.073,00 

0,00 0,00 

143.545,89 727.204,64 
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J"l( Ç, ' (Ç o 1· J.t• (\· 
A SOARES & A B ~fJ'/5 /39 USA L TOA 

CONTADOR-fR yooo444/0-7/PI 

21.505. ~~ 
r...,f)\J':J~-'1;. .. 

~ 'C s~'f~r;.:r~ ~4b.A,o 
.-,t.<) t"' ~\ ()v 

t>, S'0~~ óOI cRC <-100()\-Ç!A 
co\\\~\ ':,0~ ':J ...... 

J'OELMA FREITAS OLIVEIRA 
TESOUREIRA 
001.220.053-09 

Saldo do I 

Empenho ou 
Restos à Pagar 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0.00 

0,00 

0,00 

0,00 

0.00 

0,00 

o.oo 
0,00 

0,00 

o,oo 
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